
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

імені  В .Н.  КАРАЗІНА  

НАКАЗ 
04 квітня 2014 року м. Харків     № 0501-1/139 

 
Про реалізацію пропозицій студентів, 

висунутих під час студентського моніторингу 

якості навчального процесу в першому 

семестрі 2013-2014 навчального року 

 

 

 З метою підвищення якості навчального процесу, втілення студентоцентричної 

технології навчання наказую: 

1. Деканам факультетів при формуванні робочих навчальних планів на 2014/2015 

навчальний рік узгодити зі студентськими навчальними частинами факультетів перелік 

навчальних дисциплін за вибором ВНЗ та за вибором студентів, критерії формування груп і 

потоків для вивчення зазначених дисциплін, забезпечити ознайомлення студентів з робочими 

програмами навчальних дисциплін напередодні початку навчального року та можливість 

реального вибору дисциплін студентами. 

2. Рекомендувати узгоджувати розклади занять зі студентськими навчальними частинами 

факультетів.  

3. На засіданнях вчених рад факультетів, методичних комісій, кафедр розглянути 

зауваження студентів щодо змісту і методик викладання, комунікацій викладач-студент, 

порушень науково-педагогічними працівниками трудової дисципліни та Положення про 

організацію навчального процесу в Харківському національному університеті імені 

В.Н. Каразіна, особливо пунктів щодо оцінювання знань студентів, вжити дієві заходи щодо 

усунення виявлених недоліків і порушень.  

4. Проректору з адміністративно-господарчої роботи А.М. Удоду до 30 квітня 2014 р. 

скласти план робіт з реалізації пропозицій студентів щодо покращення матеріальної бази 

навчального процесу. 

5. Деканам, завідувачам кафедр до 30 квітня 2014 р. дати зборам студентських навчальних 

частин факультетів аргументовані відповіді на пропозиції та зауваження студентів, висунуті під 

час моніторингу. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора Холіна Ю.В. 

 

Підстава: службова записка. 

 

Ректор      В.С. Бакіров 

 

 

 

 


